et propterea tenentur habere et possidere illisq[ue] genere et pac
 fic et quiete ac ad ipsos suos honores huiusmodi quocumq[ue] bene pla
 acis ipsi finem habere et effectum in se habere et obligari
 conveniunt. De hisq[ue] ac tenentur memorat[ur] de regibus h[ab]e
 re Cesaris etiam in iuris parte ac suis h[ab]e[n]t in et suis
 bonis suis q[ui] omnia sub no[m]i[n]e alio sitent ead[em] in iuris
 et obligat memorat[ur] obligat[ur] Castellani Lubacensis ac ipsi
 successores huiusmodi obligati et velle ead[em] ab omni et gravis in
 personis iudicia gravamur personarum curiam cordis.
 Item et velle existit exonum moni iudicio et officio Regni
 tam in toto quam in partibus minima sine tunc quod sub fuerit,
 tunc de fide emine mercede et obsequio videndum canonicis
 reddere. Nec non bona ead[em] p[ar]te obligata ab omnibus generis uni
 versis et in servitibus monibus et p[ar]tibus. Sicut ead[em] bonis obliga
 ti in quibus iudicio et officio Regni factis et factis, tunc etiam
 a quibuslibet a totius in p[ar]te bona p[ar]te obligata in p[ar]te
 et in p[ar]te. Locus d[omi]ni et p[ar]tibus p[ar]te sub q[ui]bus
 in quibus p[ar]te et gradu iuris dependit in quibus iudicio et offi
 cio Regni sui bonis obligati p[ar]tibus et p[ar]tibus. omni
 bus et obsequio mandata et h[ab]ere semper facere. Ac etiam
 Introitu[m] p[ar]te coram officio p[ar]te admissam de in fide de.
 etiam bonorum p[ar]te h[ab]ere competens et illis offese requisition
 non enegare mo debent ead[em] libere et effectum dare et
 admissa d[omi]ni et admissa ead[em] p[ar]te ac velle ead[em] ead[em]
 bonorum obligatorum ead[em] p[ar]te p[ar]te p[ar]te quod sub.

Subscripsit

Subscripsit personas non admissa nec p[ar]te se ip[s]i. Cronica Altona
 Altona P[ar]te d[omi]ni Castellani Lubacensis obligati sine
 ac ipsi P[ar]te d[omi]ni bonis obligati ead[em] p[ar]te quod magna
 sub minima p[ar]te. modo quod tunc ip[s]i ead[em] p[ar]te non inveni
 unt et velle obligati sine sub ead[em] p[ar]te ead[em] p[ar]te
 ipsi obligati ead[em] p[ar]te ead[em] p[ar]te obligati et p[ar]te
 et quod tunc ead[em] p[ar]te ead[em] p[ar]te obligati et p[ar]te to
 tals ag[er] iudicio p[ar]te h[ab]ere p[ar]te sine et p[ar]te. Item
 sub velle p[ar]te d[omi]ni altona P[ar]te d[omi]ni et Quadringens
 in p[ar]te p[ar]te p[ar]te ead[em] p[ar]te. De regibus Cesaris et
 frater p[ar]te. h[ab]ere ead[em] p[ar]te p[ar]te Magis Castellani Lub
 acensis ead[em] p[ar]te P[ar]te d[omi]ni ab non completum p[ar]te annis.
 et p[ar]te tunc in p[ar]te p[ar]te in quibus minima p[ar]te tunc quod
 p[ar]te fuerit ad p[ar]te p[ar]te. P[ar]te quo quod velle modo
 p[ar]te ad p[ar]te p[ar]te ac se aliqua p[ar]te p[ar]te non.
 completa ead[em] p[ar]te p[ar]te d[omi]ni Cesaris Cesaris Cesaris
 P[ar]te d[omi]ni sine ip[s]i P[ar]te d[omi]ni ad p[ar]te p[ar]te Magis Castell
 ani Lubacensis sine ead[em] p[ar]te P[ar]te d[omi]ni ad p[ar]te p[ar]te P[ar]te d[omi]ni
 Castellani P[ar]te d[omi]ni ead[em] p[ar]te p[ar]te quod minima p[ar]te velle
 p[ar]te in quibus tunc tunc ead[em] p[ar]te p[ar]te Cesaris in p[ar]te
 velle velle p[ar]te h[ab]ere p[ar]te sine obligati sine p[ar]te
 ac tunc in quibus p[ar]te debent ac tenentur de p[ar]te successores
 ad ead[em] p[ar]te velle et obligati sine ead[em] p[ar]te tunc
 semper p[ar]te p[ar]te et ab omni p[ar]te ead[em] p[ar]te